PORTARIA PROPEX Nº 057/2023 - DE 20 DE ABRIL DE 2023

Designa os membros da mesa examinadora

para defesa de Dissertação do curso de

Mestrado em Direito.

A Pró-reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Direito, DESIGNA:

Presidente: Profª Drª Lenice Kelner - FURB

Titulares: Prof. Dr. Feliciano Alcides Dias - FURB

Profª Drª Rosane Teresinha Carvalho Porto - UNIJUÍ

Suplente: Profª Drª Raquel Fabiana Lopes Sparemberger - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "SISTEMA DE

JUSTIÇA CRIMINAL E JUSTIÇA RESTAURATIVA EM SANTA CATARINA:

POSSIBILIDADES PARA GARANTIR A DIGNIDADE DA PESSOA HUMANA

NOS CASOS DE VIOLÊNCIAS CONTRA MULHER.", do mestrando Anderson

Hening, a se realizar no dia 25 de abril de 2023 às 14h, no Campus 1, na sala C-101.

Blumenau, 20 de abril de 2023.

PROFA. DRA. MICHELE DEBIASI ALBERTON

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2023-04-20T15:55:01-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu sou o autor deste documento